
DODATEK č. 5
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 922/02/M

souboru movitého a nemovitého majetku dle zák. č. 289/1995 Sb. o lesích a § 663 a násl. občanského zákoníku

Město Trutnov
Slovanské náměstí 165, Trutnov 
IČ 278360
zastoupené starostou města panem Mgr. Ivanem Adamcem 
jako pronajímatel 
a

Lesy a parky Trutnov s.r.o., se sídlem Upická 469, 541 01 Trutnov
IČ 259 68 700, DIČ CZ25968700
zastoupená Ing. Jaroslavem Semerákem -  jednatelem společnosti 
jako nájemce

Smluvní strany uzavřely na základě usnesení rady města č. 2008-73/2 ze dne 28.1.2008 níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 922/02/M, ve znění dodatků č. 
1,2,3 a 4., kterým se mění:

Článek 3, bod 2 se mění:
Nájemné stanovené dohodou se mění z původního nájemného 2 090 640,- Kč/rok na nové nájemné 
dohodou ve výši 2 210 664,- Kč/rok.

Článek 3, bod 3 se mění:
Nájemné se mění z původní výše 174 220,- Kč/měsíc na nové nájemné ve výši 184 222,- Kč/měsíc.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 922/02/M zůstávají nezměněny.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž nájemce i pronajímatel obdrží dvě vyhotovení. 

Tento dodatek c. 5 se stává nedílnou součástí smlouvy shora uvedené a je účinný dnem 1.1.2008.

V Trutnově dne sJT". 2. Z o c t f

V 1' oza Město Trutnov..
* í!

Mgr. Ivan Adamec 
starosta města

za Lesy a parky Trutnov s.r.o. 
Ing. Jaroslav Semerák 

jednatel


